จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องถ่ายเอกสาร หมายเลข ๗๔๓๐-๐๐๕-๐๑๐๕๐-๖๒ ยี่ห้อ SHARP รุ่น MX-๓๑๑๔

(เครื่องสี) และเครื่องถ่ายเอกสาร หมายเลข ๗๔๓๐-๐๐๕-๐๑๐๔๙-๖๒ ยี่ห้อ SHARP รุ่น MX-M๓๑๕ NV (เครื่องดำ)

จำนวน ๒ เครื่อง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไอที ดีลิเวอร์รี จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔,๒๘๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสี่พันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง